Республики Калмыкия
Собрание депутатов
Ульдючинского сельского муниципального образования
Республики Калмыкия четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

	    8 октября  2015 года
	№  6
	                        с. Ульдючины

	                 О назначении временно исполняющего обязанности Главы  Ульдючинского сельского
                                           муниципального образования РК

		Собрание депутатов Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия четвертого созыва
решило:

1. Назначить временно исполняющим обязанности Главы Ульдючинского  Ульдючинского сельского муниципального образования на период проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы  Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия Санджиева Александра Андреевича.
2. Настоящее решение обнародовать  в установленные сроки.
            3.  Настоящее решение разместить на официальном сайте Приютненского  района в сети Интернет: http://priutnoe.rk08.ru.
           4. Решение вступает в силу со дня его подписания

Председатель Собрания депутатов
Ульдючинского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия	             			                                А.А. Пюрвеев

Исп. Ховалова Л.В. тел. 97-182
 Разослано: дело-1, прокуратура-1,  РМО -1